
PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ – CIZÍ STRÁVNÍCI PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

 

 
Jméno a příjmení, bydliště:…................................................................................................................................ 

  

Telefon, email“…..................................................................................................................................................... 

 

Závazně se přihlašuji ke stravování ve školní jídelně, a to od …...............  v těchto dnech týden (zvolené dny 

zakroužkujte): 

 

   PO  ÚT ST ČT PÁ 

_________________________________________________________________________________________________ 
                        Informace pro cizí strávníky 

 

Cena celkem:   85,- Kč/os./den 

Rozpis cen: 

Potraviny   50,- Kč 

Mzdy    26,- Kč 

Provozní náklady    7,- Kč 

Zisk      2,- Kč 

 

Bližší informace naleznete na stránkách jídelny www.albrechticky.cz/skola nebo Vám je podá vedoucí školní jídelny. 

 

Podmínky a pravidla pro výdej stravy do jídlonosičů: 

 

- ŘÁDNĚ VYPLNĚNÁ A PODEPSANÁ PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 

- Strávník si donese mezi  6:30 – 8:00 hod. ČISTÝ A PODEPSANÝ JÍDLONOSIČ do vyhrazeného prostoru školní 

jídelny MŠ nebo si při osobním odběru donese druhý. 

- V igelitové tašce bude mít krabičku na salát, popřípadě na jiný doplněk oběda, pokud nebude mít 

připravené nádobí, chápeme to tak, že o přídavek nemá zájem. 

- Do skleněných nebo znečištěných nádob stravu nedáváme, dle §26 zákona nedoporučujeme také používat 

hliníkové jídlonosiče - dle §258/2000 o ochraně veřejného zdraví je osoba povinna zajistit, aby předměty 

běžného užívání za obvyklých nebo nepředvídatelných podmínek nezpůsobily poškození zdraví fyzických 

osob nebo nepříznivě ovlivnilo potraviny nebo pokrm. 

 

- Vstup do jídelny pouze – zvonek. Jídlonosič je plněn ve školní jídelně 11:15 – 11:30 hod.,  

-  PO UKONČENÍ VÝDEJE V 11:45, ŠKOLA ZA PONECHANÉ JÍDLONOSIČE NEODPOVÍDÁ. 

-  Škola zodpovídá za hygienickou nezávadnost stravy nejdéle do 15 minut od jejího vydání do jídlonosiče.  

-  Dle vyhlášky MZ č. 137/2004 §25, odst. 2 má být oběd spotřebován do 4 hodin po naplnění. 

- Pokrmy uchovejte při teplotě teplých a studených pokrmů, Spotřebujte do 12:45 hod. 

- Platbu je možné provést na konci měsíce u vedoucí ŠJ  PO a ČT 11-12 hod.  

-  

Neodhlášený a neodebraný oběd je účtován a není za něj náhrada. 

Stravu je možné odhlásit den předem do 13 hod., a to osobně ve školní jídelně Mateřské školy nebo u výdejového 

okénka v ZŠ, telefonicky  

 

V souladu s ustanoveními zákona 101/2001 o ochraně osobních údaje, ve znění pozdějších předpisů, svým podpisem 

uděluje souhlas ke zjišťování, shromažďování a uschovávání osobních údajů pro účely poskytování stravování, a to až 

do doby jejich archivace a skartace. Svým podpisem stvrzuji pravost údajů a seznámení se s vnitřním řádem školní 

jídelny 

 

Kontakty: 

tel: 737 245 412, 556 428 031 

e-mail: sj@albrechticky.cz 

 

Ředitelka: Mgr. Hana Růžová                  ………………………………………………………… 

ved. ŠJ: Zuzana Tomášková          Datum a podpis strávníka 

 

MŠ a  ZŠ Albrechtičky, p. o. 
Albrechtičky     71 
742 55 Albrechtičky    

http://www.albrechticky.cz/skola
mailto:sj@albrechticky.cz

